
 

専第 ７号 

 

   令和２年度恵那市一般会計補正予算（第３号） 

 

令和２年度恵那市の一般会計補正予算（第３号）を定めることについて、地方

自治法（昭和２２年法律第６７号）第１７９条第１項の規定により、次のとおり

専決処分をする。 

 

  令和２年５月１８日専決 

 

恵那市長  小坂 喬峰   

 

（歳入歳出予算の補正） 

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ ７４，１４２千円を追加し、

歳入歳出予算の総額を歳入歳出それぞれ ３０，９６０，２６７千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳

入歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 



１ 歳 入

歳入歳出予算補正第 １ 表

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

15

20

国庫支出金

繰 越 金

7,132,944

522,858

5,003

69,139

7,137,947

591,997

2

1

国庫補助金

繰 越 金

5,774,537

522,858

5,003

69,139

5,779,540

591,997

歳 入 合 計 30,886,125 74,142 30,960,267



２ 歳 出 （単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 計

2

3

4

7

10

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

商 工 費

教 育 費

8,593,693

7,761,213

2,920,134

842,612

2,779,781

4,607

396

1,000

60,000

8,139

8,598,300

7,761,609

2,921,134

902,612

2,787,920

1

2

1

1

1

6

総務管理費

児童福祉費

保健衛生費

商 工 費

教育総務費

保健体育費

8,057,393

2,965,995

1,570,814

842,612

366,862

1,126,221

4,607

396

1,000

60,000

440

7,699

8,062,000

2,966,391

1,571,814

902,612

367,302

1,133,920

歳 出 合 計 30,886,125 74,142 30,960,267



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

予算説明書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



歳 入 歳 出 補 正 予 算 事 項 別 明 細 書
１ 総 括

（歳 入） （単位：千円）

款 補正前の額 補 正 額 計

15

20

国庫支出金

繰 越 金

歳 入 合 計

7,132,944

522,858

30,886,125

5,003

69,139

74,142

7,137,947

591,997

30,960,267




































